de G. Mihuţa ped. c. IV. 9. J idanul în raiu, de Th .
Speranţă . Deci. de Ludovic N Cioban ped. c. IV. 10.
Morariu, de Chiriac. Executat de corul societăţii. 1 1 .

j Cuvânt de încheere , de P. Ciongradi ped. c. IV. v.
prezid. societăţii. Invitări speciale nu se trimit. Din
şed. comit, ţ inută în 3/16 Nov. 1908. Avram Sedean
prof prezident . Ioan Hărduţiu p. c. III. seeretar .

N e c r o l o g . Subscrişii cu inima înfrântă de du re re
anun ţăm tuturor neamuri lor , cunoscuţ i lor şi amici lor ,
că neui tata şi mult iubita noastră soţie, mamă, fiică,
soră, noră şi nepoată Aurelia F a u r nasc .

oficiu protopopesc
în M. Telegd, având dânşii a-se prezenta în vre-o
Duminecă sau în vre-o să rbă toare în sfânta biserică
din Ponoară , pentru a-şi a ră tă dexter i ta tea în cant şi
tipic.

Ponoară , la 17/30 Oct. 1908.

Petru Lascu m. p. Vanilie Lungu m. p.
preot. preş. com. par. not. adhoc.

In conţelegere cu : Alexandru Munteanu, protoprezbi ter .

- • - 3—3

Pentru întregirea vacantului post de învă ţă tor
la şcoala popora lă confesională gr. or. rom. din Bresto
vaţ, (Aga), se escrie concurs cu termin de 30 zile
dela prima publicare.